

خبر

ایران نامزد میزبانی لیگ جهانی والیبال شد

■ فدراسیون والیبال ایران شنبه طی نامه‌ای میزبانی مرحله نهایی رقابت‌های لیگ جهانی را از فدراسیون جهانی والیبال خواستار شد.به گزارش ایسنا،محمدرضا داورزنی سرپرست فدراسیون والیبال با اعلام این خبر اظهار کرد: ما میزبانی مرحله نهایی دوره بعدی لیگ جهانی را از فدراسیون جهانی درخواست کردیم. لیگ جهانی با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود. پس از برگزاری دیارهای مقدماتی وضعیت حضور پنج تیم نهایی مشخص می‌شود که ما درخواست میزبانی برگزار ی این دیدار ها را به فدراسیون جهانی والیبال دادیم. وی ادامه داد: برگزاری رقابت‌های جهانی شرایط خاصی دارد که میزبان باید آن را تقبل کند که از جمله آن می‌توان به پرداخت تمام هزینه‌های اقامت تیم‌ها در کشور میزبان اشاره کرد. داورزنی گرفتن میزبانی لیگ جهانی والیبال را فرصتی برای توانمندی‌های ایران دانست و یادآور شد: اگر با درخواست ایران موافقت شود، جهش بسیار بزرگی برای ورزش کشور خواهد بود. هفته آینده نشست فدراسیون جهانی در لوزان سوئیس برگزار می‌شود و قرار است در این رابطه هم تصمیم‌گیری شود. سرپرست فدراسیون والیبال با بیان اینکه سال آینده سال پرفشاری به لحاظ برگزاری رقابت‌های بین‌المللی داریم، گفت: سال آینده مسابقات نوجوانان آسیا در اصفهان و جوانان آسیا در ارومیه برگزار خواهد شد. وی در پایان از درخواست ایران برای میزبانی رقابت‌های والیبال جوانان جهان در سال ۲۰۱۳ خبر داد و گفت: به احتمال فراوان میزبانی این رقابت‌ها با موافقت فدراسیون جهانی به ایران داده خواهد شد.

کفاشیان: انتخابات فدراسیون سال بعد برگزار می‌شود

■ رییس فدراسیون فوتبال گفت: از حضور باشگاه‌های غیراستاندارد در لیگبرتر جلوگیری شود. علی کفاشیان در حاشیه دیدار دوستانه تیم‌های پیکسکوسوان و رسانه ورزش در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: فدراسیون فوتبال از باشگاه‌های لیگبرتری خواسته‌است که استانداردهای لازم را کسب کرده و خود را به سطح کیفی مطلوبی برسانند چراکه در غیر این صورت ابتدا به آنها اخطار می‌دهیم و اگر باز هم رعایت نکنند، از حضورشان در فصل آینده لیگبرتر ممانعت به عمل می‌آوریم. رییس فدراسیون فوتبال ادامه داد: اینکه می‌گویند نفوذ نداشتن ما در AFC باعث کاهش سهمیه ایران در لیگ‌های قاره‌آسیا شده، خیلی درست نیست چراکه ما از نظر احراز شرایط و استانداردهای حرفه‌ای کم آورده‌ایم؛ بی‌شک اگر این استانداردها را کسب نکنیم، سهمیمان در سال‌های بعد نیز کمتر می‌شود. وی همچنین درباره تاریخ برگزاری انتخابات فدراسیون گفت: قطعا نمی‌توانیم انتخابات را در موعد مقرر برگزار کنیم چراکه براساس ضوابط موجود در اساسنامه فعلی، باید سه ماه پیش از برگزاری انتخابات برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام داده و اطلاعیه‌هایش را صادر می‌کردیم. با توجه به شرایط موجود و اصلاح اساسنامه فکر می‌کنم انتخابات فدراسیون سال آینده برگزار شود. پیش از این گفته شده بود که فدراسیون جهانی فوتبال در نامه‌ای از فدراسیون فوتبال ایران خواسته‌است نظارت دقیقی بر انتخابات فدراسیون داشته باشند و اجازه دخالت دولت در آن را ندهد اما کفاشیان باره این خبر گفت: هنوز هیچ نامه‌ای با این مضمون از فیفا به دست ما نرسیده است.

کشتی فرنگی ایران نایب قهرمان مسابقات آرمایشی المپیک شد

■ تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان با کسب یک مدال طلا و یک مدال برنز بر سکوی دوم رقابت‌های آرمایشی المپیک ۲۰۱۲ لندن قرار گرفت. این مسابقات روز شنبه با حضور کشتی‌گیری از ۳۰ کشور دنیا در سالن اکسل شهر لندن آغاز شد. در این پیکارها قاسم رضایی فرنگی‌کار وزن ۹۶ کیلوگرم با کسب چهار برپروزی مقابل کشتی‌گیری از استونی، «خوشنوف» قهرمان المپیک پکن از روسیه، فنلاند و ایتالیا قهرمان شد. سامان عبدولی در وزن ۵۵ کیلوگرم با یک شکست مقابل کشتی‌گیری از کره جنوبی به مدال برنز دست یافت. بر این اساس حمید سوریان و امید نوروزی فرنگی‌کاران سرشناس کشورمان که در این رقابت‌ها در وزن یک بالاتر و در اوزن ۶۰ و ۶۶ کیلوگرم به میدان رفتند با کسب یک پیروزی و دو شکست پنجم شدند. محسن قاسمی و بشیر باباجان‌زاده نمایندگان اوزان ۷۴ و ۱۲۰ کیلوگرم ایران در این مسابقات به ترتیب در جایگاه پنجم و هفتم قرار گرفتند. در پایان این رقابت‌ها روسیه با ۴۶ امتیاز اول شد، ایران با شش امتیاز اختلاف دوم شد و کشورهای اوکراین و کره جنوبی به مقام‌های سوم و چهارم رسیدند. محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درخصوص عملکرد شاگردانش و کیفیت این مسابقات گفت: با توجه به اینکه انگلیس در کشتی بسیار ضعیف است و تجربه برگزاری مسابقات بزرگ را ندارد، طبیعی بود که ضعف‌های زیادی در میزبانی داشته باشد. چون این مسابقات آزمایشی است، نتیجه برای ما و دیگر تیم‌ها چندان مهم نبود. بیشتر کشتی‌گیران شرکت‌کننده در این مسابقات به دلیل اینکه اخیرا تحت فشار مسابقات جهانی بوده‌اند، از نظر بدنی آماده نبودند و این موضوع در مورد کشتی‌گیران ایران هم صدق می‌کند. در این مسابقات قوانین آزمایشی که مرحله اجرا گذاشته شد که بیشتر مبتنی بر کشتی در خاک بود کشتی‌گیران ما بر این اساس تمرین نکرده بودند و از قبل نیز به ما اعلام نشده بود که این قوانین را در لندن اجرا می‌کنند.

انتخاب لوکا پوناچچ به‌عنوان سرمربی جدید پرسپولیس تیتز اصلی چند روزنامه ورزشی دیروز بود، اما صحبت‌های علی پروین نشان داد که بین مدیران پرسپولیس در این زمینه اختلاف وجود دارد. محمد رویانیان، شنبه از حضور یک مربی خارجی در پرسپولیس خبر داد، مربی‌ای که شناخت خوبی از فوتبال ایران و آسیا دارد. مربی مدنظر مدیر عامل پرسپولیس لوکا پوناچچ است، این مربی کروات که پیش از این هدایت تیم‌های فولاد خوزستان، استقلال اهواز، سپاهان، مس کرمان، گسترش فولاد تبریز و النصر امارات را برعهده داشته پس از حضوری چندهفته‌ای در سپاهان از این تیم جدا شد و پرسپولیس‌های‌رای امضای قرارداد با او کار سختی ندارند. با اینکه اخباری از مذاکره مدیران پرسپولیس با چند مربی خارجی دیگر از جمله میروسلو بلاژوویچ جمال حاجی هم منتشر شده اما پوناچچ گزینه اصلی مدیرعامل پرسپولیس است.

مدیر برنامه‌های پوناچچ در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد که این مربی به‌زودی برای مذاکره حضوری با مدیر عامل پرسپولیس وارد تهران می‌شود. «مسوولان باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با او انجام داده‌اند و او هم برای انجام صحبت‌های نهایی وارد ایران خواهد شد، اما هیچ چیز قطعی نیست و نمی‌توان گفت که پوناچچ سرمربیگری پرسپولیس را قبول خواهد کرد.» در همین رابطه دیروز جلسه‌ای در باشگاه پرسپولیس برگزار شد، اما صحبت‌های علی پروین مدیر تیم فوتبال پرسپولیس نشان می‌دهد او چندان از انتخاب پوناچچ موافق نیست. پروین پس از تمرین دیروز قرمزها در جمع خبرنگاران گفت: «من اعتقادی به مربی خارجی ندارم اما اگر می‌خواهند مربی خارجی بیاورند باید درجه یک بوده و یکی مثل کی‌روش باشد، ضمن اینکه من نه با حمید درخشان و نه با هیچ‌کس دیگری مشکلی ندارم، اگر ۱۰ دقیقه هم یک نفر را ببینم با او خوش‌ویش می‌کنم اما شرایط باشگاه طوری است که می‌خواهند مربی خارجی بیاورند، من این را قنتم تا آب پاکی را روی دست مربیان ایرانی بریزم» پروین در ادامه صحبت‌هایش با خبرنگاران هنگامی که خبرنگاران به اخلاق خاص پوناچچ اشاره کردند او هم طوری صحبت کرد که مشخص می‌شد چندان از این انتخاب راضی نیست. پروین از جمال حاجی به‌عنوان دیگر گزینه جدی مربی‌گری پرسپولیس نام برد: «ما الان زمان کمی داریم اما تجربه مربی خارجی باید شناخت خوبی از فوتبال ایران و تیم پرسپولیس داشته

در باشگاه شاهین پوشهر روزی نیست که در آن خبری از استعفا نباشد. بعد از اینکه هفته گذشته فیروز کریمی سرمربی این تیم استعفا داد، حالا نوبت مدیرعامل باشگاه است که از سمت خود کناره‌گیری کند. هر چند با استعفا ی کریمی موافقت نشد، اما با استعفا ی مدیرعامل موافقت شد. اتفاقی که در این ۹ ماه گذشته هفت بار برای مدیران این تیم افتاده است. اکثر این کناره‌گیری‌ها به دلیل مشکلات مالی بود که هیچ کدام از مدیران عامل باشگاه نتوانستند آن را حل کنند. علی دادگر پس از ۶۷ روز حضور در مسند مدیریت باشگاه شاهین از این سمت کناره‌گیری کرد. او پس از کنگانی، گزی، افراشته، دهقان، مجدداً افراشته و امامی هفتمین مدیرعامل این باشگاه در سال ۱۳۹۰ بود. احمد گزی، رییس هیات مؤسس شاهین در این‌باره گفت: مدیرعامل شاهین به دلیل مسایل و مشکلات به وجود آمده در باشگاه از سمت خود

هفته یازدهم مسابقات لیگ بر تر بسکتبال به پایان رسید و تیم مهران تهران با ۱۱ بازی بدون باخت قهرمان نیم‌فصل این دسته از رقابت‌ها شد. لیگ بر تر، امسال به دلیل مسابقات تیمی فرصت کمی برای برگزاری لیگ بر تر داشت و همین موضوع موجب نگرانی بازیکنان، مربیان و مسوولان باشگاه شده بود، اما به هر صورت با برنامه‌ریزی‌ای که فدراسیون بسکتبال انجام داد و تلاش اعضای باشگاه‌ها بالاخره لیگ برگزار شد و دوره رفت این رقابت‌ها به پایان رسید. رقابت‌ها در هفته‌های اول و دوم آنچنان که تصور می‌شد خوب پیش رفت و آن گونه که باید و شاید تیم‌ها قدرتشان را نشان ندادند، اما رفته‌رفته تیم‌ها به آمادگی رسیدند و در هفته‌های سوم به بعد سعی کردند که قدرت خود را به حریفان نشان دهند. رقابت‌های زیبایی در رده‌های بالای جدول، میانه جدول و حتی انتهای جدول انجام شد.

وضعیت تیم‌ها در نیم‌فصل

باشگاه‌مهرام

باشگاه مهرام که یکی از پرافتخارترین و موفق‌ترین باشگاه‌های خصوصی لیگ برتر به حساب می‌آید با نکه داشتن چند مهره اصلی تیمش، از بازیکنان بسیار جوان و تازه‌نفس مسابقات خود را شروع کرد. میانگین سنی تیمکت مهرام بین ۲۰ تا ۲۲ سال است و این نشان می‌دهد که هدف این باشگاه پرورش بازیکنان مستعد و جوان برای جایگزین کردن ستاره‌های قدیمی‌اش است. در میان چهره‌های جدید و جوان این تیم می‌توان به سجاد مشایخی اشاره کرد که از دیرباز عضو همین باشگاه بوده و حالا قرار است در کنار بازیکنانی چون مهدی کامرانی و صمد بهرایی با بازگشت حامد آفاق به ترکیب تیم، تجربه‌های بیشتری در زمین مسابقه، به‌خصوص غرب آسیا و آسیا داشته باشد.

مصطفی هاشمی، سرمربی تیم مهرام، پس از یک فصل دوری از باشگاه دیرینه‌اش درخصوص شرایط جدید تیمش به روزنامه شرق توضیح می‌دهد: «تیم مهرام با جوان‌گرایی پشتوله خود را برای آینده می‌سازد. همان گونه که می‌بینید تیمکت مهرام همچون سابق تیمکتی قوی نیست و اگر من بازیکنان اصلی خود را به دلیل مصدومیت از دست بدهم، استفاده از بازیکنان تیمکت ریسک بزرگی است. اما با این حال مجموعه باشگاه مهرام این ریسک را پذیرفته است و من در تلاش هستم تا با بازی دادن به بازیکنان جوان، تجربه آنها را بالاتر ببرم.» با این اوصاف تیم مهرام همچون فصل‌های گذشته از نداشتن شرایط و امکانات کافی رنج می‌برد و همچنان از فدراسیون بسکتبال و سازمان تربیت‌بدنی

ورزش



انتخاب پوناچچ نهایی نشد

رویانیان موافق، پروین مخالف

باشد ولی متأسفانه کسی نیست. فقط در این بین قرار است در مورد «جمال حاجی» بحث شود، البته او مربی درجه یکی است ولی شناختی از فوتبال ایران نداشته و تنها تیم‌های عربی را می‌شناسد.» پروین شایعه حضور خودش روی تیمکت را هم رد کرد: «من اصلا قصد ندارم روی تیمکت بنشینم و بیان این مسایل حاشیه‌است. ضمن اینکه به هیچ عنوان در کار محسن عاشوری و مربیان تیم دخالت نمی‌کنم، آنها می‌توانند از ما مشورت بگیرند ولی به این مربیان گفته‌ام اصل کار با خودشان است.» به گفته مدیر تیم پرسپولیس تا روزی که تکلیف جانشین استیلی مشخص شود محسن عاشوری هدایت تیم را برعهده خواهد داشت: «پرسپولیس را در چند بازی آینده محسن عاشوری ارنج خواهد کرد و من هیچ دخالتی نخواهم کرد. اگر مشورتی خواستند به آنها می‌دهم وگرنه که هیچ زمانی که استیلی هم بود همین رویه را داشتم.» گفته می‌شود نمایان پروین به استخدام حمید درخشان است، اما مدیرعامل باشگاه ترجیح می‌دهد مربی خارجی جای استیلی را بگیرد. رویانیان

مشکلات مالی شاهین پوشهر باعث شد

استعفای هفتمین مدیرعامل در سال ۹۰

استعفا داد. شب گذشته هم نشست هیات‌مدیره برگزار شد و در این نشست استعفا ی دادگر بررسی و پذیرفته شد و امروز گزینه مدیرعاملی باشگاه مشخص و قطعی می‌شود. سایت گل در گزارشی در مورد اختلاف در شاهین پوشهر از جلسه تلفنی هیات‌مدیره گزارش داده است. افراشته که در محل اردو شاهینی‌ها حاضر شده بود با اعتراض بازیکنان مواجه شد و صحبت‌هایش با دادگر، مدیرعامل باشگاه بر سر پرداخت مطالبات به درازا کشید. دادگر گفت: من شرمند بازیکنان هستم و راهی برای پرداخت مطالبات بیابید. افراشته نیز جواب می‌دهد: روز اول که آمدی قول دادی دو میلیارد به باشگاه بیاوری. حالا هم که نیآورده‌ای چک‌های شخصی‌ات را بده تا



نگاهی بر نیم‌فصل لیگ بر تر بسکتبال

مجموع ۱۱ بازی انجام‌شده تاکنون هشت برد و سه باخت پیاپی در هفته‌های آخر داشته است.

دانشگاه آزاد

تیم دانشگاه آزاد تهران در نیم‌فصل مسابقات لیگ برتر ششگتی زیادی آفرید تا جایی که از مجموع ۱۱ بازی انجام‌داده به هشت برد و سه باخت دست پیدا کرده است. اگرچه این تیم وضعیتی مشابه باشگاه ذوب‌آهن دارد اما در رده دوم جدول، جایگاه همیشگی تیم اصفهانی نشسته است. اگرچه مهران حاتمی، سرمربی این تیم در هفته‌های ابتدایی نسبت به وضعیت خوب بازیکنانش متعجب بود و می‌گفت «شناسن با ماست»، اما حالا به این باور رسیده که شاگردانش حریف خطرناکی برای تیم‌های بالای جدولی شدند. یکی از نقاط مثبت و قوت این تیم بازیکنان جوانی هستند که سال‌هاست کنار هم بازی می‌کنند و در کنار آنها پویا تاجیک، بازیکن باسابقه تیمی‌لی و یار خارجی این تیم ساندیس بسکویچ نیز حضور دارند. سرمربی تیم دانشگاه آزاد درخصوص وضعیت تیمش و بازیکن خارجی‌اش می‌گوید: «هیچ بازی‌ای در لیگ برتر برای ما آسان نیست و تمام تلاش‌مان این است که در هر بازی برای برد بجنگیم. اگر بخوایم تیم‌ها را دست‌کم بگیریم دچار مشکل خواهیم شد.

به‌زودی سرمربی خارجی پرسپولیس معرفی می‌شود، اما با در نظر گرفتن مخالفت پروین با استخدام مربی خارجی احتمالا این فرآیند چند روز دیگر هم به طول خواهد کشید.

حضور دلال‌ها در تمرین پرسپولیس

دیروز تمرین پرسپولیس تحت تاثیر انتخاب پوناچچ به‌عنوان سرمربی پرسپولیس قرار گرفت. خبری که خیلی زود توسط علی پروین تکذیب شد: «لااں به من «پيامک» دادند و گفتند کار پوناچچ و پرسپولیس تمام شده است. تیمی که سرمربی ندارد، این شایعات برایش مطرح می‌شود. باید ببینیم اوضاع چگونه می‌شود.» پروین در ابتدای تمرین، عاشوری را به‌عنوان سرمربی این روزهای تیم به بازیکنان معرفی کرد و چند مرتبه هم به صورت خصوصی با برخی بازیکنان از جمله علی کریمی صحبت کرد. به گزارش ایسنا در تمرین دیروز پرسپولیس چند دلال هم حضور داشتند که به نظر می‌رسد هدف آنها معرفی

مربی به پروین بوده است. خبرنگاران حاضر در تمرین هم به‌طور مفصل با پروین صحبت کردند و حتی به او توصیه کردند تا با انتخاب پوناچچ مخالفت کنند. خبرنگاران معتقد بودند با توجه به اخلاق تند پوناچچ بازیکنان از این انتخاب استقبال نخواهند کرد و پروین هم عنوان کرد که در این‌باره با بازیکنان صحبت خواهد کرد.

پروین: استیلی را نگه می‌داریم

یکی دیگر از نکات مهم تمرین دیروز قرمزها حمایت علی پروین از حمید استیلی بود. او در این‌باره گفت: «تفاقی در اول فصل بین کاشانی و دایی افتاد مساله بزرگی بود که دوشد به چشم حمید رفت. شی‌هم که می‌خواست به پرسپولیس بیايد درودگر، رییس سابق کمیته فوتسال دیروز شدیدا به پوناچچ تاخت. او در گفت‌وگو با ایسنا گفت: «آقای رویانیان! پوناچچ پوست موزی است که زیر پایت انداخته‌اند! پرسپولیس باید کسی را به‌عنوان مربی انتخاب کند که بزرگ و باشخصیت باشد. تیمکت مربیان پرسپولیس جای افرادی مثل محراب شاه‌رخ، منصور امیرآصفی، علی پروین و علی دایی بوده است. شخصیت پرسپولیس را نباید پایین بیاورید. از مسوولان پرسپولیس می‌خواهم که این تیم را بازچیه نکنند.» پوناچچ در ابتدای فصل با بازیکنان تیم خود به نیت بردن پول و نفارت مصدوم من در ابتدای فصل تیم خوب بسته نشد و بار نگرفتند، مصدوم و محروم هم زیاد داشتیم و همه دیدند در بازی روز جمعه تنها دو بازیکن ذخیره داشتیم.»

بدهی‌های باشگاه و مطالبات بازیکنان رقم ناچیزی است. به گزارش فارس، قطعا اگر مسوولان استانی به فکر این باشگاه نباشند، امکان دارد شاهین پوشهر در نیم‌فصل دوم منحل شود. در ابتدای فصل، بانک صادرات حامی مالی این تیم بوده اما بعد از اتفاقاتی که در ماجرای اختلاس رخ داد بانک صادرات دیگر اسپاسر این تیم نم‌اند و اکنون گفته می‌شود پست‌بانک حامی مالی این باشگاه است. بسیاری از بازیکنان نامدار این تیم مانند وحید طالب‌لو، ایوان پتروویچ، هادی شکوری و... به دلیل آنکه باشگاه به تعهدات مالی‌اش عمل نکرده، قصد دارند در نیم فصل جدا شوند. چند بازیکن این تیم در هفته‌های گذشته به دلیل مشکلات مالی و پرداخت نشدن حق و حقوق‌شان دست به اعتصاب زده بودند و فیروز کریمی سرمربی شاهین نیز اعلام کرده در صورتی که مشکلات مالی تا نیم فصل حل نشود از این تیم می‌رود.

ضمن اینکه ساندیس دچار مصدومیت زانو شده و تا پلی‌آف او را در اختیار نخواهیم داشت.»

فولاد ماهان

در فولاد ماهان سپاهان که نخستین سال حضورش را در لیگ برتر تجربه می‌کند با ۱۰ بازی انجام‌شده به هشت برد و دو باخت دست پیدا کرده و این نشان می‌دهد که محسن صادق‌زاده با بهره‌گیری از بازیکنان جوان و ستاره‌های بسکتبال موفق شده شروع خوبی در دور رفت مسابقات سوپر لیگ داشته باشد.

پتروشیمی بندر امام

تیم پتروشیمی بندر امام با توجه به زمان بسیار کمی که داشت مجبور شد ترکیب تیم را با تاخیر ببندد، ضمن اینکه بسیاری از بازیکنان خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و همین امر این تیم را از شرایط آیدآلش دور کرد. با این حال شاگردان مهران شاهین طبع در هفته یازدهم مقابل تیم تازنفس و تازه‌تأسیس فولاد ماهان تنها با یک اختلاف امتیاز شکست خورد.

تیم ملی حفاری اهواز

این تیم با داشتن حامد حدادی شرایط خوبی در طول فصل داشت و اگر این بازیکن را در دور برگشت در اختیار داشته باشد، امیدواری زیادی برای این تیم می‌توان داشت. در غیر این صورت حفاری در ادامه مسابقات حرفی برای گفتن با تیم‌های بالای جدولی نخواهد داشت.

سایر تیم‌ها

لوله آس شیراز، پویا تهران و زنجان و شهرداری گرگان و همچنین جهش ترابری قم هر کدام به نوبه خود می‌توانند در دور برگشت حرفی برای گفتن داشته باشند. انتظارها از تیم شهرداری گرگان زیاد است چراکه مردم این شهر و مسوولان آن توجه و علاقه زیادی به این باشگاه و رشته بسکتبال نشان می‌دهند و این تیم باید توقع و انتظارات آنها را برآورده کند. مشکل تیم پویا تهران مشکلات مالی است. بازیکنان این تیم بدون دریافت دستمزدی بازی می‌کنند و اگر یک اسپاسر برای حمایت این باشگاه پیدا شود، مطمئن خواهیم بود که شرایط بسیار بهتری در ادامه رقابت‌ها خواهد داشت.

جدول رده‌بندی:

- مهرام تهران ۲۲
- دانشگاه آزاد ۱۹
- ذوب‌آهن ۱۹
- فولاد ماهان سپاهان ۱۸
- پتروشیمی بندرامام ۱۷
- شرکت ملی حفاری ۱۶
- پتروشیمی ماهشهر ۱۶
- پویا تهران ۱۵
- لوله آس شیراز ۱۴
- همیاری زنجان ۱۴
- شهرداری گرگان ۱۲
- جهش ترابر قم ۱۲

گلف

رییس فدراسیون گلف:

بزرگ‌ترین زمین خاورمیانه را احداث می‌کنیم

■ رییس فدراسیون گلف از احداث بزرگ‌ترین زمین چمن گلف خاورمیانه در شهرک پرند خبر داد. کیکلووس سعیدی بعد از گذشت ۱۱ ماه از ریاستش در این فدراسیون، دیروز اولین نشست خبری خود را برگزار کرد تا پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد و عملکرد یک ساله گلف ایران را تشریح کند. او در ابتدا گفت: «مهم‌ترین راهبر فدراسیون گلف طی مدت دو سال سرپرستی و ریاست من در این مجموعه توسعه زیرساخت‌ها و ورزش قهرمانی و همگانی بوده است. با وجود تلاش‌هایی که همکاران قبلی ما در این فدراسیون انجام داده‌اند اما باید بگویم گلف ایران به دلیل فقر امکانات هنوز حالت گلخانه‌ای خود را دارد و نتوانسته است آمار چشمگیری از خود را ارائه بدهد. از طرفی تا اکنون آن طور که باید این ورزش به عموم مردم شناسانده نشده تا بیشتر سمت آن گرایش پیدا کنند.» سعیدی به برنامه‌هایی که طی مدت حضور او در راس این فدراسیون انجام شده، اشاره کرد. «طی تستی که با مسوولان فدراسیون جهانی داشتیم، توانستیم پس از سال‌ها کمک‌های این فدراسیون را به فدراسیون ایران برای چهار سال تمدید کنیم. صعد پنج پل‌های درزنکینگ رده‌بندی جهانی موجب شد تا مورد تحسین سران این فدراسیون قرار بگیریم. راه‌اندازی هیات‌های گلف استان‌های گیلان، خراسان جنوبی، چهارمحال‌وختیاری و آذربایجان غربی، برگزاری مسابقات مینی گلف معلولان و بولینچر، میزبانی مسابقات جام دیپلمات‌ها که مورد توجه فدراسیون بین‌المللی قرار گرفت، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی درخصوص احداث زمین‌های گلف در برخی استان‌ها و سه زمین در دست احداث توسط بخش دولتی وزارت ورزش و شرکت ملی حفاری از جمله اقدامات صورت گرفته در این مدت بوده است.» وی در ادامه از میزبانی مسابقات آسیایی مینی گلف خبر داد و افزود: «خوشحیخته فدراسیون گلف ارتباط و تعامل خوبی با فدراسیون جهانی برقرار کرده‌است. کسب کرسی دبیر کلی مینی گلف آسیا توسط کشورمان، موجب شد تا میزبانی رقابت‌های آسیایی سال ۲۰۱۴ را بگیریم و این مسابقات را در تقویم کنفدراسیون آسیا به ثبت برسانیم. ضمن اینکه با رانزنی هایمان انجمن وودبال نیز مجدداً آفر به بار کرده و با هماهنگی‌های وزارت ورزش و جوانان، قرار است در مسابقات، کلاس‌های آموزشی و اجلاس‌های بین‌المللی آینده این رشته نیز شرکت کنیم.» رییس فدراسیون گلف در ادامه به احداث بزرگ‌ترین زمین گلف خاورمیانه اشاره کرد و افزود: «در آینده‌ای نزدیک کار ساخت بزرگ‌ترین زمین گلف خاورمیانه با مساحت ۹۰ هکتار که کرمان مطابق با استانداردهای جهانی خواهد بود، در شهرک پرند آغاز می‌شود. مطمئنا این زمین قابلیت میزبانی مسابقات بین‌المللی را خواهد داشت. علاوه بر آن دومین زمین چمن گلف کشور نیز سال آینده در اهواز، به بهره‌برداری خواهد رسید. متأسفانه مادر حال حاضر به جز زمین چمن مجموعه انقلاب تهران که آن هم استاندارد لازم را ندارد، زمین استانداری دیگری در کشور نداریم.»

خبر

توضیح فدراسیون شنا درباره یک گزارش تلویزیونی

■ فدراسیون شناسنسبت به پخش گزارشی از یک شبکه تلویزیونی واکنش نشان داد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در این اطلاعیه ضمن تشکر از حساسیت رسانه ملی در چگونگی استفاده از نام «خلیج‌فارس» از سوی شیرجه روی تیمی‌لی کشورمان در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگ‌جو، یادآور شده این خبر مربوط به یک سال گذشته و پیش از تأسیس وزارت ورزش و جوانان و مدیریت گذشته فدراسیون شنا بوده و مطرح شدن دوباره آن رسانه نمی‌تواند سؤزه خبری بکر و تازایی از س‌وی رسانه ملی تلقی شود. فدراسیون شنا ضمن همراهی در نامناسب بودن نحوه مطرح شدن نام «خلیج‌فارس» در مسابقات مذکور با رسانه ملی، اذعان می‌دارد در پرداختن به موضوعاتی که با شأن و قداست و عرق ملی همراه است باید با دقت نظر و ظرافت خاصی عمل کرد و درخصوص این اتفاق نیز مدیریت گذشته فدراسیون باید پاسخگو باشد. این فدراسیون ضمن تقبیح هر گونه رفتار و پوششی که باعث خدشدار شدن شأن و قداست ارزش‌های ملی شود، تأکید می‌کند: نام جوادله «خلیج‌فارس» نمادی از فرهنگ و غنای تاریخی سرزمین کهن ایران اسلامی است و از همین‌رو از رسانه ملی انتظار می‌رود با فرهنگ‌سازی که مسلما به‌عنوان مهم‌ترین رسالت آن رسانه وزین است با ارائه دیدگاه‌های خردمندانه همچون گذشته در عرصه امر به معروف و نهی از منکر پیشگام و راهگشا باشد.

کرا ر جاسم همچنان یلاتکلیف

■ جلسه بررسی وضعیت کرا ر جاسم در باشگاه استقلال، لغو شد. به گزارش ایسنا، درحالی که قرار بود دیروز (یکشنبه) جلسه کمیته انضباطی باشگاه استقلال برای بررسی وضعیت جاسم کرا ر برگزار شود،اما این جلسه برگزار نخواهد شد.فتح‌الله‌زاده درباره آخرین وضعیت کرا ر جاسم دیروز گفته بود: امروز در باشگاه جلسه‌ای داریم که تصمیم نهایی درباره این بازیکن را می‌گیریم. اکنون چند تیم داخلی و یک تیم عربی کرا ر را می‌خواهند. هنوز نگفته‌ایم کرا ر با چه تیمی می‌دهیم که کسی بخواند موافق یا مخالف باشد، همین‌طور نگفتیم که او را به تیم‌های ایرانی نمی‌دهیم. اگر پیشنهاد خوبی از سوی یک تیم ایرانی داشته باشیم حتماً به آن فکر می‌کنیم. در مجموع باید بگویم که کرا ر جاسم بازیکنی نیست که روی دست‌مان بماند.